
 

                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

_________________________________________________________________________________ 

Besøksadresse:                               Postadresse:                                             Org.nr: 971 332 336 MVA                          Side 1 av 12  
Tollbodgata 40                                Postboks 737                                            Telefaks:        38 17 89 41 
4616 Kristiansand                           4666 Kristiansand                                    www.advfellesskapet.no 

 

 

Øystein Vikstøl 

Advokat MNA 

 
Tlf: 38 17 89 40 
 

 
Advokatene MNA   
i kontorfellesskap:  
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito 
 
Ansatt advokat:  
Eivind Nordby Johnsen 

 

 

 

 

 
 

FORELØPIG INNBERETNING 

TIL 

KRISTIANSAND TINGRETT 

SAK NR.: 20-186745KON-KISA/21 

AO GRUPPEN AS 

ORG. NR.: 922 694 060 

 

Bostyrer: Advokat Øystein Vikstøl 

 

 

 

 

Kristiansand tingrett 

v/ tingrettsdommer Knut Otterbech 

Postboks 63 

4661 Kristiansand S 

  
 

  

 

Deres  ref: 

Vår ref: 

Dato: 

 

230430/18811 

27. januar 2021 



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 2 av 12 

 
 

0. Innledning: 

Denne innberetningen sendes til tingretten og debitor i dag pr. e-post onsdag 

den 27.01.2021 og medtas i original til første skiftesamling torsdag 28.01.2021 

kl. 08:30 i Kristiansand tingrett, og sendes ut sammen med rettsbok fra 

skiftesamlingen. Skyldneren er pr. brev, samt i åpningskjennelsen gjort 

oppmerksom på møteplikten. Erklæring efter kkl § 120, 2 ledd leveres/sendes 

retten. 

 

I. Adressater for innberetningen: 

1. Kristiansand tingrett, bo nr.: 20-186745KON-KISA/21 

2. Konkursdebitor, Ao Gruppen AS, org.nr.: 922 694 060 

 Samtlige kreditorer som har meldt krav i boet 

Skatteetaten  

3. Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 

1. Ao Gruppen AS, org.nr.: 922 694 060 

2. Forretningsadresse: Tangen 8, 4608 Kristiansand S  

3. Bransje: Salg av strømabonnementer i form av telefonsalg og eventuelt  

direktesalg med tiden.  

 

 Vedtektsfestet formål:  

«Salg i forbindelse med telesalg og eventuelt andre lignende salgstjenester». 

 

III. Konkursen: 

1. Kristiansand tingrett åpnet konkurs i Ao Gruppen AS, den 23.12.2020. 

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra selskapet selv, datert 18.12.2020. 

3. Fristdag 22.12.2020 (utgangspunkt for fristberegning etter dekningsloven). 

4. Frist for fordringsanmeldelser: 27.01.2021. 

 



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 3 av 12 

 
 

IV. Bobestyrelsen: 

1. Bostyrer: Advokat Øystein Vikstøl, Postboks 737, 4666 Kristiansand, telefon 38    

           17 89 40 eller 908 44 610, e-post ov@advfellesskapet.no 

2. Revisor: Statsautorisert revisor Kjell Arnvard foreslås oppnevnt, jf. kkl. § 93  

3. ledd. 

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg foreslås ikke oppnevnt.  

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

1. Stiftet 29.03.2019 

2. Aksjekapitalen kr 30 000,-, meldt fullt innbetalt. 

3. Aksjonærer som har mer enn 20 % av aksjene:  

 

Bergmann & Liljeberg Invest AS eier 100 % av aksjekapitalen. Susanne 

Shlimon Liljeberg eier 100 % av Bergmann & Liljeberg Invest AS.  

 

4. Styret: 

 Styreleder: 

 Susanne Shlimon Liljeberg, født 21.08.1991, Steindalen 2B, 4624 Kristiansand S 

 

Nestleder: 

Ole Fredrik Bergmann, født 21.10.1992, Steindalen 2B, 4626 Kristiansand S 

 

Daglig leder: 

Ole Fredrik Bergmann, født 21.10.1992, Steindalen 2B, 4626 Kristiansand S 

 

5. Signatur:  

 To styremedlemmer i fellesskap eller styrets leder eller nestleder hver for seg.   

 

 

 



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 4 av 12 

 
 

6. Prokura:  

Styrets leder og ett styremedlem i fellesskap eller to styremedlemmer i 

fellesskap. 

 

7. Regnskapsfører:  

 KF Regnskap AS 

Kongsgård alle 59, 1632 Kristiansand S 

 

Multi Regnskap AS 

Fiskåveien 4, 4621 Kristiansand S 

 

8. Styreleder og nestleders roller i andre foretak: 

  

 Ingen registrerte roller i andre foretak. 

 Ingen registrerte roller i tidligere konkurser.  

Ingen registrerte karantener.  

 

9. Ansatte:  

I følge Brønnøysundregistrene var 36 ansatte i selskapet pr. 10.12.2020. 

Bostyrer har sagt opp de ansatte og sendt ut A- skjema.  

 

10. Leieforholdet: 

Leieforholdet med både BRG Eiendom AS og Mosvold & CO er sagt opp fra 

boets side ved e-post av 30.12.2020.  

 

11. Leasingavtale: 

Selskape har leasingavtale med Nordea Finance Equipment (tidligere Santander 

Consumer Bank AS) knyttet til datautstyr- og annet kommunikasjonsutstyr. 

Leasing objektene representerer ingen økonomisk verdi for konkursboet og boet 

har erklært ikke- inntreden i kontrakten ved mail av 20.01.2021. 



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 5 av 12 

 
 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A.  

1.  Ao Gruppen AS ble stiftet den 29.03.2019. 

Selskapet har drevet med salg av strømabonnementer i form av telefonsalg. 

 

Forretningsadressen er Tangen 8, 4608 Kristiansand. 

 

2. Panteforhold/andre tinglyste forhold  

Ingen registrerte panteforhold. 

B.  Regnskapstall – omsetning: 

1.  Regnskapene er ikke revisjonspliktige. 

 

3. Regnskapene, i henhold til Brønnøysundregistrene, viser som følger:  

 

2019 (første driftsår) 

 Driftsinntekter                                                               ca. kr                 1 635 000 

Driftsutgifter                                                                  ca. kr                 1 810 000 

Driftsresultat                                                                  ca. kr                   175 000 

 

 Netto finanskostnader                                                    ca. kr                     12 000 

 Ordinært resultat                                                            ca. kr                (187 000) 

 

 Årsresultat                                                                   ca. kr                   (187 000) 

 

Dette betyr at det er en negativ egenkapital i selskapet pr. 31.12.2019 med kr. 

157 00,-, hensyntatt aksjekapitalen på kr. 30 000,-. 

 

Bostyret må komme tilbake til regnskapene i den avsluttende innberetningen. 

 

 



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 6 av 12 

 
 

3.          Insolvenstidspunkt: 

 

For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

  

Bostyret vil komme tilbake til insolvenstidspunktet i den avsluttende 

innberetningen.  

 

 

4. Årsaker til konkursen:   

 

Den direkte årsaken til konkursen er konkursbegjæringen fra selskapet selv, 

datert 18.12.2020. 

 

Her må man komme tilbake til konkursens årsaker i den avsluttende 

innberetningen.  

 

 

VII. Boets stilling og status:   

 

1. Boets aktiva. 

  

 Registrering av boet er foretatt av Jostein Mellemstrand  

den 23.12.2020 og 29.12.2020. 

 

 
 



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 7 av 12 

 
 

 
 



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 8 av 12 

 
 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 9 av 12 

 
 

1.       Boets konto 

 

Pr. d.d. står det kr. 267 864,40,- på boets konto, som refererer seg til oppgjør 

konto samt salg av driftstilbehør.  

 

 Staten garanterer for omkostninger med inntil kr 58 600,- (oppbud). 

 

Konkursboet er ikke merverdiavgiftspliktig og Staten vil således ikke dekke 

merverdiavgiften av bostyrets salærer. 

 

2.  Omstøtelige forhold:  

  

 Omstøtelige forhold er foreløpig ikke avdekket.  

 

3. Boets gjeld: 

 

Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 27.01.2021. 

Det er foreløpig 34 anmeldte krav i boet på til sammen kr. 1 274 339,77,-. 

 

 Kravene er som følger:  



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 10 av 12 

 
 

Nr Navn Pantesikret Prioritert kl. II Prioritert kl. I Uprioritert Etterpr. Sum

1 Skatteetaten 160 722,00kr      3 113,00kr           132,00kr       163 967,00kr         

2 Lindorff 35 740,70kr         35 740,70kr           

Personalhuset Staffing Group AS

3 Lindorff 2 844,46kr           2 844,46kr              

Lindbank AS

4 Lindorff 2 409,54kr           2 409,54kr              

Toma Facility Services AS

5 Lindorff 28 430,44kr         28 430,44kr           

Personalhuset Staffing Group AS

6 Lindorff 65 229,45kr         65 229,45kr           

Jobzone Norge AS

7 Visma 22 835,96kr         22 835,96kr           

Unik Solefilm og folie AS

8 Visma 5 121,64kr           5 121,64kr              

Kristiansand Kongressenter AS

9 Visma 5 455,59kr           5 455,59kr              

Oneco Elektro AS

10 Modhi Norge 105 494,02kr       105 494,02kr         

Max Marketing Gruppen AS

11 Modhi Norge 25 330,06kr         25 330,06kr           

Max Marketing Gruppen AS

12 Finexa Norge AS 8 056,51kr           8 056,51kr              

Kragerø Resort Drift AS

13 Finexa Norge AS 12 368,41kr         12 368,41kr           

Kragerø Resort Drift AS

14 Crone 12 346,61kr         12 346,61kr           

Aquarama Service AS

15 Crone 4 094,83kr           4 094,83kr              

Aquarama Badedrift AS

16 Equity 14 372,15kr         14 372,15kr           

XR Visuell Kommunikasjon AS

17 Nordea Finance 18 088,00kr         18 088,00kr           

18 InkassoPartner AS 12 231,40kr         12 231,40kr           

Sindland og Jacobsen AS

19 InkassoPartner AS 88 677,60kr         88 677,60kr           

Mosvold Eiendomsservice AS

20 InkassoPartner AS 137 855,06kr       137 855,06kr         

Markensgaten 17 Invest AS

21 InkassoPartner AS 180 119,76kr       180 119,76kr         

Markensgaten 17 Invest AS

22 Solvencia 43 067,04kr         43 067,04kr           

Sellit AS

23 Solvencia 5 238,74kr           5 238,74kr              

NorgesEnergi AS

24 Solvencia 5 941,61kr           5 941,61kr              

Fortum Markets AS

25 Sergel Norge AS 7 023,56kr           7 023,56kr              

Codan Forsikring (Autotal AS)

26 Sergel Norge AS 369,46kr             369,46kr                 

Komplett Services AS

27 Skatteeetaten 55 409,00kr        86 488,00kr         389,00kr       142 286,00kr         

28 Inkasso Partner 85 765,00kr         85 765,00kr           

Markensgaten 17 Invest AS

29 Toma Facility Norge AS 3 922,50kr           3 922,50kr              

30 Aquarama Kristiansand AS 16 600,00kr         16 600,00kr           

Aquarama Service AS

31 Aquarama Kristiansand AS 4 021,00kr           4 021,00kr              

Aquarama Badedrift AS

32 Solvencia AS 1 190,93kr           1 190,93kr              

Fortum

33 Svea 6 848,55kr           6 848,55kr              

Fiken AS

34 Svea 996,19kr             996,19kr                 

Trygg Hjelp AS

Totalsum -kr              216 131,00kr      -kr               1 057 687,77kr    521,00kr       1 274 339,77kr    

Fordringer i konkursbo nr. 20-186745KON-KISA/21

Ao Gruppen AS

 



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 11 av 12 

 
 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

 Dekningsmuligheter: 

Pr. d.d. står det kr 267 864,40,- på boets konto. 

 

De anmeldte krav vil bare bli prøvd i den utstrekning de vil kunne få dividende.   

 

IX. Straffbare forhold: 

 Straffbare forhold må behandles i den avsluttende innberetningen. Det er  

imidlertid ingenting som så langt tyder på at straffbare handlinger er begått. 

 

X. Karantenebetingende forhold: 

En skyldner hvis bo er tatt under konkursbehandling, kan settes i 

konkurskarantene av skifteretten dersom 

 

1) vedkommende med skjellig grunn mistenkes for en straffbar handling i 

forbindelse med konkursen eller den virksomhet som har ført til insolvensen, 

eller 

 

2) det må antas at vedkommende på grunn av uforsvarlig forretningsførsel er 

uskikket til å stifte et nytt selskap eller å være styremedlem eller daglig leder 

(administrerende direktør) i et selskap.  

 

Ved avgjørelsen skal det legges vekt på om det under hensyn til skyldnerens 

handlemåte og forholdene for øvrig synes rimelig å sette ham i karantene. 

 

Det er ingenting som foreløpig tyder på karantenebetingende forhold i dette 

boet.  

 

 



 
 

 

I:\Advisor\dok\2021_1\18811_RAIN17XC.doc Side 12 av 12 

 
 

XI. Perspektiv. Utført bobehandling og fremdriftsplan: 

 

1. Bobehandlingen har til nå i hovedsak vært konsentrert om å skaffe oversikt over     

           boet. 

 

2. Under den videre bobehandling vil det bli sett nærmere på konkursens årsaker,  

           insolvenstidspunkt, ev. straffbare forhold m.v. 

 

3. Bobehandlingen vil høyst sannsynlig ikke kunne bli avsluttet innen 3-måneders  

           fristen. Dette på bakgrunn alle (36) lønn- og feriepengekravene som skal sendes  

NAV Lønnsgaranti.  

 

 

 

 

 

Kristiansand, den 27. januar 2021 

 

 

 

 

Bostyrer 

Advokat Øystein Vikstøl 

 

 


